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KIELTOLAKI KUMOON!
Marssi laillisuuden puolesta,

kannabiskieltolakia vastaan 8.5.2004 klo 14
Tänäkin vuonna marssitaan kannabiksen laillistamiseksi.  Sadoissa kaupungeissa ympäri
maailman oli tapahtumia jo vappupäivänä. Suomessa vappu on kuitenkin vappu, joten
Suomessa mielenosoitustapahtumat ovat vasta lauantaina 8.5.2004. Marsseja on
neljässä kaupungissa: Helsingissä, Turussa, Tampereella ja Oulussa. Kokoontuminen
kaikissa on klo 14, Helsingissä Hesperian puistossa Töölönlahden rannan lähellä,
Turussa Puolalanmäellä, Tampereella Sorsapuistossa ja Oulussa Torinrannassa. Lisää
tietoa marsseista löytyy osoitteesta
http://www.sky.org/marssi/2004/
Helsingissä marssi päättyy lähtöpaikkaa, jossa on Suomen kannabisyhdistyksen
infopiste. Marssin jälkeen pidetään seuraavat puheet:
• Helsingin kaupunginvaltuutettu Kimmo Helistö
• Humaania päihdepoltiikkaa ry:n hallituksen jäsen Kimmo Wilska
• Suomen kannabisyhdistyksen puheenjohtaja Timo Larmela
Euroopassa huumepolitiikan kehitys on kulkemassa siihen suuntaan, että kannabiksen
käyttö ja hallussapito tulee sallitummaksi. Käytännössä useissa EU-maissa eletään jo
kieltolain jälkeistä aikaa, mutta kuitenkin kautta ennen kannabiksen laillistamista.
Tämän välikauden yli tulisi harjoittaa Suomessakin sellaista politiikkaa, mikä
vahingoittaisi mahdollisimman vähän käyttäjiä ja muuta yhteiskuntaa. Kannabiksen
käytöstä, pienen määrän hallussapidosta tai omaan käyttöön tapahtuvasta
pienimuotoisesta viljelystä ei tulisi rangaista. Kannabis on suhteellisen mieto huume ja
sen aiheuttamat terveydelliset ja yhteiskunnalliset haittavaikutukset ovat paljon
pienempiä kuin alkoholin. Rikosoikeudelliset seuraamukset kannabiksesta aiheuttavat
paljon enemmän haittaa kuin itse aine. Sen pitäminen laittomana madaltaa kynnystä
käyttää oikeita huumeita, mitä edistää myös se, että sen käyttö on helppo havaita
paikan päällä tai vielä useita viikkoja käytön jälkeen.
Kannabiskaupan saaminen pois rikollisilta mahdollistaisi sen kontrolloidun käytön sekä
tuottaisi valtiolle verotuloja. Tämä ei ratkaisisi huumeongelmia eikä poistaisi
huumerikollisuutta, mutta se olisi tehokas toimenpide, jolla erotettaisiin kannabis-
markkinat laittomista markkinoista ja torjuttaisiin huumerikollisuutta.
Verkkosivuilla on ajantasaisin tieto marsseista. Kannattaa myös tutustua
Kannabisyhdistyksen verkkouutispalstoihin ja muihin tiedotteisiin ja kannaottoihin.
Tervetuloa mielenosoituksiin, vastaamme mielellämme esitettyihin kysymyksiin.
Suomen kannabisyhdistys


